



WYDZIAŁ NAWIGACYJNY
AKADEMIA MORSKA W SZCZECINIE
ul. Wały Chrobrego 1-2 70 -500 Szczecin
telefon (+48 91) 480 95 15 fax (+48 91) 480 94 66
www.am.szczecin.pl e-mail: dn@am.szczecin.pl

AKADEMIA MORSKA SZCZECIN AKADEMIA MORSKA SZCZECIN AKADEMIA MORSKA SZCZECIN AKADEMIA MORSKA SZCZECIN

Szczecin, 08.12.2017 r.

Wysoka Rado Wydziału Transportu
Szanowna Pani Dziekan

Jubileusz to ważny czas bilansu i upamiętnienia sukcesów składających się na dotychczasową historię jednostki naukowej. Kierowany obecnie przez Panią Dziekan Wydział swoją historię rozpoczął już w 1948 roku, kiedy powołano Wydział Ruchu Kolejowego przemianowany po roku na Wydział Komunikacji, a następnie w wyniku reorganizacji w 1972 roku na Instytut Transportu. 25 lat temu, w grudniu 1992 roku, uchwałą Senatu Politechniki Warszawskiej, dotychczasowy Instytut przekształcony został w pełnoprawny Wydział Transportu. Okres ten to niezaprzeczalne pasmo sukcesów w rozwoju naukowym, dydaktycznym i organizacyjnym Wydziału. Przyznana kategoria A jednostek naukowych jest potwierdzeniem wybitnego dorobku publikacyjnego, wspaniałej atmosfery pracy zespołowej, międzynarodowej renomy naukowej oraz solidnej pracy dydaktycznej i wychowawczej pracowników Wydziału. Jesteśmy przekonani, że przez ostatnie 25 lat Wydział Transportu wykształcił kilka pokoleń naukowców i inżynierów, dzięki którym Polska i świat stają się bardziej mobilni. Technologie transportu samochodowego i kolejowego, sterowanie ruchem drogowym, kolejowym i lotniczym, inżynieria bezpieczeństwa i telematyka transportu to tylko niektóre specjalności Wydziału gwarantujące absolwentom przyszłościową, satysfakcjonującą i społecznie użyteczną pracę.

Życzymy Wydziałowi Transportu Politechniki Warszawskiej dalszego wszechstronnego rozwoju i satysfakcji z osiągnięć absolwentów, pracowników oraz doktorów, doktorów habilitowanych i profesorów, których przewody i postępowania awansowe prowadziła, prowadzi i prowadzić będzie Wysoka Rada. Serdecznie dziękujemy w imieniu Senatu i społeczności Wydziału Nawigacyjnego Akademii Morskiej w Szczecinie za zaproszenie na tak zaszczytny jubileusz oraz dotychczasową bardzo owocną współpracę.

dr hab. inż. st. of. Paweł Zalewski, prof. nadzw. AM
Dziekan Wydziału Nawigacyjnego

dr hab. inż. kpt. ż.w. Wojciech Ślącza, prof. nadzw. AM
Rektor Akademii Morskiej w Szczecinie